
Přihlašování k tématům bakalářských a diplomových prací  
na katedře sociální geografie a regionálního rozvoje 

 

Platí pro studenty: 

 3. ročníku bakalářského a 1. ročníku navazujícího magisterského neučitelského studia KSGRR 

 všechny studenty 3. ročníku bakalářského a 1. ročníku navazujícího magisterského studia 

učitelství geografie. 

 

Do 6. 12. 2021 je povinnost přihlásit se v SIS k tématu práce. 

 

Přehled navrhovaných témat bakalářských a diplomových prací na katedře sociální geografie 

a regionálního rozvoje je zveřejněn pouze v SIS. Zkompletován bude do 15. 11. 2021. 

V SIS tento přehled získáte v modulu Témata prací při nastavení následujících údajů: 

Fakulta: Přírodovědecká; Ústav: katedra sociální geografie a regionálního rozvoje 

Rok vypsání: 2021/22 

Typ práce: bakalářská / diplomová 

Práce: Nezadané 

Ostatní pole nechte volná; přihlášení do SIS není nutné. 

 

Před přihlášením k tématu je nutná individuální konzultace s vybraným vedoucím práce. 

Vedoucí může vypsat nové téma i po dohodě se studentem, není nutné se hlásit pouze k předem 

vypsanému tématu v SIS. 

 

Po dohodě s vedoucím se v SISu přihlaste k vybranému tématu: Akce – tlačítko Přihlásit se k práci. 

Zpětně si zkontrolujte, že přihlášení proběhlo úspěšně. 

 

Vedoucí práce poté v SIS potvrdí Vaše přihlášení, nejpozději do 17. 1. 2022. Pokud nebude k ca 

10. 1. 2022 Vaše přihlášení k práci vedoucím v SIS potvrzeno, je nutné jej neprodleně kontaktovat a 

o potvrzení požádat. 

 

 

Martina Tůmová, 6. 10. 2021 


